アンビシャスクラブ情報 NO.402

                                                                19.11.14
アンビシャスクラブ正会員 各位

アンビシャスクラブ
                              Ｔｅｌ 011-200-4083

                               Ｆａｘ 011-241-6170

                            e-mail  jsuishin@sse.or.jp

                                               http://www.sse.or.jp/club/info.html

第 51 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、本年 9月 10 日にアンビシャス市場に上場されました、株式会社

オストジャパングループ 代表取締役社長 村上 睦氏をお迎えし,下記の通りアンビシャス

ランチを開催致します。
 同社は平成３年に札幌市にて調剤薬局として設立、その後福祉施設の経営、化粧品・健

康食品原料の研究開発・製造、不動産事業と積極的な事業展開を行っています。
「質の高い健康を提案するトータルコーディネート会社」を経営理念に、北海道から全国

に健康をお届けしています。
 講演にあたり代表の経営信条、上場までのご苦労、エピソードなど身近にお聞き出来る

ことと思います。 是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

               記
【日 時】：平成１9年 12 月 18 日（火）11:30～13:00

【場 所】：札幌証券取引所 4 階会議室
（札幌市中央区南１条西５丁目 TEL 011-241-6171）

【テーマ】：「上場までの道のりとこれから」
【講 師】：株式会社オストジャパングループ

代表取締役社長 村上 睦 氏

プロフィール 村上 睦（むらかみ まこと）氏
1959 年  6 月 8 日 生まれ

1982 年  4 月  エーザイ株式会社入社
1997 年 10 月 株式会社オストジャパン取締役就任

1999 年  3 月  同社代表取締就任

2002年 5 月  同社取締役就任（現任）
2002 年  5 月 当社代表取締就任（現任）

2002 年 6 月 社会福祉法人博栄会理事長就任（現任）

【参加費】：1名 2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼込）

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名

役職名                 TEL

ご芳名                   FAX